

tüted haber bülteni

SAYI: 8

Tarih: 29. Temmuz 1977

FAHRETTİN AYKUT

ANKARA TAYFİ OASI, AKD, ÇAĞDAŞ HUKUK
ÇULAR DERNEĞİ, DGDF, ALKEVLERİ İGD,
İKD, KAY-KOO, FİM, TİB, TMMOB, TÖP-DER
TUNAS, TOM-DER, TUS-DER ve T. TED Ba-
şkanları bugün Ankara'da son selişme-
lere ilişkin görüşlerini açıkladılar.
23.7. 1977

Açıklama metni aynen şöyledir:

Emekçi halkımızın sömürü, baskı ve zulme karşı yükselen sosyal muhafefetini ve onun örgütlü mücadelesini bastırmayı ve kırmayı ana amaç olarak saptayan MC yeniden kuruldu.

Geçen 26 aylık iktidarları sırasında, başta işçi sınıfı olmak üzere tüm emekçi sınıf ve tabakalara hayat pahalılığı, faşist baskılar ve terörden başka birşey getirmeyenler; üçyüzden fazla yurtseverin öldürülmesinden, binlercesinin yaralanmaından, demokratik örgütlere bombalı, silahlı saldırılar düzenlenmesinden sorumluolanlar, önümüzdeki günlerde de bu politikalarını sürdürmekte kararlı görünmektedirler

Ancak bilinmektedir ki, tüm bu uygulamalar geçtiğimiz dönemde devrimci, demokratiklerici kitle ve kuruluşları yıldırmanın, bağımsızlık ve demokrasi mücadelelerini engelleyememiş, aksine bu mücadeleleri giderek daha da güçlenmiştir.

Bizler, kitlelerden aldığımız güçle yılmadan ve bunalmadan anti-faşist, anti-emperyalist mücadele veren örgütlerin Başkanları olarak, yeni önemde, MC'ye karşı verilmesi gereken mücadelelerin önündeki engellerin kalkacağına ve tüm demokratik güçlerin dayanışma içinde, mücadelelerini güçlendirerek sürdüreceklerine inanıyoruz. Halkın çıkarlarını savunan, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinin ergeç başarıya ulaşacağına inanan 17 kuruluşun Başkanları olarak;

1- Yeni MC'yi, emekçi halkımızı faşizmin karanlığında boğmaya yönelik bir girişim olarak değerlendirdiğimizi ve bu denemmiş çağdışı girişime karşı aktif bir mücadeleyi büyük bir kararlılıkla yürüteceğimizi,

2- Emperyalizme ve faşizme karşı sürdürülecek mücadelede, ortak bir eylem programı çerçevesinde, parlamento içi ve dışı demokratik güçlerle eylem birliği yapmaya kararlı olduğumuzu,

3- Yeni MC'ye karşı ortak programlı mücadelenin ilk adımı olarak HİSK'le ve diğer demokratik kuruluşlarla görüştüğümüzü ve olumlu yaklaşımlarla karşılaştığımızı açıklıyoruz.

Emperyalizme ve faşizme karşı mücadelede tek güncenin başta işçi sınıfı olmak üzere tüm emekçi sınıf ve tabakaların fiili örgütlü gücü ve dayanışması olduğuna inanan birler; emekçi halkımızın direnme hakkından kaynaklanarak Anayasa'nın başlangıcına ve onu izleyen

././.

maddelerine yansıyan haklarımızı sonuna dek korumaya ve kullanmaya kararlı iz.

Bu kararlılıkla, bugüne kadar olduğu gibi, önümüzdeki çetin günlerde de anti-faşist, anti-emeryalist mücadelede bizlere düşen görevleri yerine getirecek ve bu mücadelenin bir parçası olarak yeni MC'ye karşı direnece iz.

MALKINIZA DUYURURUZ.

MESSE KARŞI DİRENEN GREVCI MADENİ EŞYA
İŞÇİLERİYLE TEKNİK ELEMANLARIN DAYANIŞMASI GEÇİTİYOR

DİSK'e bağlı Maden-İş Sendikasının, kırkbinini aşkın madeni eşya işçisini kapsayan grevleri geniş destek görerek sürüyor. Haziran ayı TÜTED Haberler gazetesinde yer alan "grevci madeni eşya işçileriyle dayanışma" kampanyasına çağrı TÜTED şubelerince ve teknik elemanlarca ilgi gördü. Teknik elemanlar grevci işçilere Maden-İş kanalıyla maddi destek sağlamak üzere işyerlerinden para topladılar. Buldukları yerlerde grevde olan işyerlerini ziyaret ederek işçilerle dayanışma içine girdiler. Grevlerin amacını açıklayan seminer ve toplantılar düzenlediler. Herde aynı sendikalar içinde omuz omuza mücadele verecek işçi ve teknik elemanların somut birliği ve dayanışması böylece güç kazandı.

İSTANBUL'DA DAYANIŞMA SÜRÜYOR...

Maden-İş grevlerinin yoğun olarak sürdüğü İstanbul bölgesinde, TÜTED İstanbul şubesinin oluşturduğu 'dayanışma komitesi' topladığı 30 bin lireyi aşkın parayı Maden-İş'in açtığı hesaba atmıştır. Ayrıca 'bir günlük yövniyelerin grevci işçilere verilmesi' çalışmalarını da sürdürmektedir.

Grevci işçilerin iş yerlerini ziyaret çalışmaları her hafta Cumartesi ve Pazar günleri devam etmektedir. Bugüne kadar İstanbul'lu TÜTED üyesi teknik elemanlar MANN, BOTEJ, DALMEK, MESAN, FERİDÖT, POPONKAY, PROFİO, HANMAY, ARCELIK ve TEÇİVİ'yi ziyaret etmişlerdir. Ayrıca İstanbul'da yürütülen Maden-İş grevi ve MESSE konularda seminerlerde MESSE'in 1964 yılından bu yana çalışmaları anlatılmış, özellikle teknik elemanların bir kesiminin grevlerdeki ilgisi liği üstüne tartışma açılmıştır. Aynı konudaki seminer diğer demokratik kitle örgütleri ile ortak olarak tekrarlanmış ve seminere konuşmacı olarak bir grevci işçi ve TÜTED İstanbul şubesinden Yavuz Tavülken katılmıştır.

MANİSA: BİBER YÖVMİYELERİMİZLE DAYANIŞMAYA KATILALIM...

TÜTED Genel Merkezinin çağrısına uyan Manisa şubesi, üyelerini grevci işçilerle dayanışmaya çağırarak "teknik elemanlara düşen görev, Maden-İş'e moral vermek ve maddi yönden destek olmak, omuz vermektir" dermiştir. Yapılan çağrıda özetle şu görüşlere yer verilmiştir: "Madeni oldukları hayat karamazlığını önleme yolu; işçi ücretlerini dondurmaktır, yalancını yarmaya çalışan parabahalaları, işçilerin diğer çalışanlarla aralarına kin tohumları atmaya çalışıyorlar. Kabule zorladıkları toplu iş sözleşmesi maddeleri ile hasta işçi sınıfı olmak üzere tüm çalışanları yıkıma ve voksulluğa itmeve çalışıyorlar. Teknik elemanlar toplu sözleşme dışı bırakılmak isteniyor."

TTTMD Manisa Subesi üyeleri topladıkları 1360 lirayı Maden-İş 3. Bölge temsilciliğine teslim etmişlerdir.

ANTALYA SUBESİ: İLK YAPIM 1200 LİRA..

Antalya Subesi'nde oluşturulan komite ilk ağızda Antalya Ferro From tesislerinden 1200 lira toplayarak Maden-İş'e iletmışlerdir. Ayrıca sürdürülen grevlerle ilgili olarak TTTMD üyeleriyle bir söyleşi toplantısı düzenlemişlerdir.

İSKENDERUN, TARSUS, MERSİN VE BURSA ÜYELERİ MADEN-İŞ'E KATKIDA BULUNUORLAR

Dört Subemizde açılan dayanışma kampanyası sonucunda Mersin Subesi 1500 lira, Tarsus Subesi 2000 lira, İskenderun Subesi ise 5000 lira toplayarak grevci işçilere destek olmuşlardır. Bursa Subesi ise, Bölgesinde demokratik kitle örgütleri ile birlikte grev zi aretlerine ve dayanışmaya katılmaktadır.

MESSE NEDİR

o MESSE uluslararası tekелci sermayenin uzantısı yerli tekелci sermayenin bir örgütüdür.

o MESSE'ye bağlı işyerleri iki bölüme ayrılıyor. Birincisi Arçelik, Profilo, Estas, Presiz, T. Philips, Patel, Oyak-Renault ve Tofas gibi dayanıklı tüketim malları üreten fabrikalardan oluşuyor. İkinci bölümde ise, dayanıklı tüketim malları için gerekli olan ara malları üreten Mako, Mahle Piston, Robert Bosch gibi fabrikalar var.

o MESSE'ye bağlı birinci bölümde yer alan işyerleri dışa bağımlı tekелci sermayenin en önde gelen firmalarını oluşturuyor. Arçelik ve Profilo buzdolabı üretiminin % 86'sını, çamaşır makinesi üretiminin % 71'ini gerçekleştirmekte, aynı şekilde otomotiv sanayiinde yer alan Renault ve Tofaş fabrikaları ise otomobil üretiminin % 90'ını yapmaktadır.

o Dayanıklı tüketim malları üreten firmalara girdi sağlayan ikinci bölümde yer alan işyerleri ise, tekелci sermayeye büyük ölçüde bağımlı. Çünkü, bu firmalar kuruluşlarındaki sermaye ile dışa bağımlı olduğu gibi diğer yandan da ürettikleri malları ancak grevdeki fabrikalara satabilirler. Bu durum, grevde olmayan fakat grevdeki fabrikalara girdi sağlayan fabrikalar için de geçerli. Böylece grevlerin etki alanı yalnızca grev yapan fabrikalarla sınırlı kalmıyor.

o MESSE'in dayattığı "GDPUR SÖZLEŞMESİ" bir taraftan çalışma koşullarını, ücret ve sosyal hakları kısıtlarken diğer taraftan tekел-dışı işletmelerin tasfiyesini amaçlamaktadır. Böylece tekelleşme sürecine hız kazandırılması amaçlanmaktadır.

o MESSE kendisine bağlı işyerlerinde işçilerin sendikal mücadelelerini kırmak ve işverenlerin ulusal ve uluslararası dayanışmasının artırılması için grup sözleşmelerini öneriyor. Böylece, işverenlerin tek tek işyerlerinde var olan işçi sendikaları karşısında ezilmeleri önlenecek ve işverenlerin dayanışması güçlenecek.

TEKNİK ELEMANLAR MADEN-İŞ'İN VE GREVCI İŞÇİLERİN YANINDADIR

o MESS'e karşı işçi sınıfının başarısı, tekellerin kitleleri yok-sullastıran, sömürü oranını artıran politikasını geriletecektir.

o MESS'e karşı sürdürülen grevlerin başarısı, işçi sınıfımızı ve onun sendikal örgütü DİSK'i güçlendirecek, t'ım bağımsızlıktan, demok-rasiden yana olan güçlere yeni mevziler kazandıracaktır.

o Grevlerin başarıya ulaşması, demokrasiden yana güçlerin işçi sınıfı ile omuz omuza mücadele vermesini, dayanışmanın kararlı ve sü-rekli olmasını gerekli kılmaktadır.

o Maden-İş'in MESS'e bağlı işyerlerinde başlattığı grevlerinde "ne sürdürü talepleri ve MESS'in talepleri en geniş kitlelere ulaştırılmalı, bir tekeldi sermaye örgütü olan MESS'in yüzü sergilenmelidir. İşçi sınıfının zengin mücadele deneyimleri teknik elemanların sürdürdüğü sendi-kal haklar mücadelesine sık tutacaktır.

o Bu amaçla;

- Ücretlerin, van ödemelerin ve sosyal hakların dondurulmasına karşı,
- Yıllık izin sürelerinin artırılmamasına, kıdem tazminatlarının 30 günde sınırlandırılmasına karşı,
- İşçi sağlığı ve işgüvenliğini sağlayıcı önlemlerin alınması için,
- Grup sözleşmelerinin yapılmaması için,
- Teknik elemanların toplu sözleşme kapsamına alınması için,
- 16 Eylül DGM direnişi nedeniyle işten atılan işçilerin işe alınmaları için,

MESS karşısında Maden-İş'in yanında yer almak bir görevdir.

TÜTFED BÖLGESEL TOPLANTILARININ 3.SÜ SİVAS'TA YAPILDI

TÜTFED Subelerinin bölgesel çalışmalarına olanak sağlayacak toplantıların üçüncüsü 10.7.1977 Pazar günü Sivas'ta yapıldı.

Toplantıya Genel Merkezden Genel Sekreter Haluk Orhun, Genel Sayman Yavut Mençüç, Sivas Subesi Başkanı Ziya Valis ve Yönetim Kurulu üyesi Pasri Eşidir ve Komisyon Üyeleri, Erzincan Şubesinden Başkan Murat Gökdemir, Sayman Turan Özdemir, Kasım Aksu ve Zeynel Demirbüken katıldılar.

Önceden planlanan gündem gereği olarak TÜTFED Genel Sekreteri Merkez çalışmalarını hakkında bilgi vererek, özellikle TÜTFED'in Demokratik Kitle Örgütleri ve Teknik Eleman Örgütleriyle yaptığı ortak çalışmalar üzerinde durdu. Bu gündem maddesinde, teknik elemanların, toplumun her kesimini temsil eden demokratik kitle örgütleriyle, anti-faşist, anti-emperyalist platformda ve ortak sorunlar etrafında çalışma yapmasının gereği vurgulandı. TÜTFED'in kendi kitlesinin dışında yer alankitlelerle kurulacak ilickinin ancak o kitleleri temsil eden kitle örgütü ile olabileceği toplantıya katılan yetkililerce dile getirildi. Ayrıca kırsal kesimde çalışan teknik elemanların TÜTFED içinde örgütlenmesi için, TÜTFED'in kırsal kesimlere ulaşması yolunda sürdürülen çabaların artırılması önerilerek diğer gündem maddesine geçildi.

SUBE ÇALIŞMALARININ HAKKINDA BİLGİ VERME

İlk söz alan Erzincan Subesi, kurulduğu Mayıs ayından bu yana örgütlenme çalışmalarına hız verildiğini, ilk planda üye sayısının 30'a ulaştığını söyledi. İşyeri temsilciliklerini oluşturma yolunda olduklarını, Erzincan'da var olan Oda Temsilcilikleri ile ortak çalışma çabası içinde olduklarını ve yer sorununun örgütlenmeyi etkilediğini belirten Sube Başkanı, en kısa sürede birinci olağan kongrelerini yapacaklarını bildirdi.

Sivas çalışmalarını hakkında bilgi veren Sube Başkanı, demokratik kitle örgütleri ile Sivas düzeyinde ortak çalışmanın başlatıldığını, işyeri temsilciliklerinin kurulduğunu, eğitim ve kültürel faaliyetlerinin Genel Merkezle ilişkili olarak sürdürüldüğünü söyledi.

Sivas Subesinin işleyişini hızlandırmada üyelerle bağın kurulması ve şube yönetim kuruluna alacağı kararlarda yardımcı olmak amacıyla Sube Yönetim Kurulu, işyeri temsilcileri ve Sube komisyonlarının bir araya gelmesiyle şube danışma kurulunun oluşturulduğunu belirtti.

Sube çalışmalarının aktarılmasından sonra gündemin bu maddesinde, Merkezin ve Subelerin yayın sorunu da tartışıldı.

Özellikle Merkez düzeyinde yayınlanan TÜTEK HABERLER Gazetesinin okunma düzeyinin artırılması için güncelliğini koruyan haberlerin gazete de yayınlanması, bölgesel haber ve araştırmalara daha fazla yer verilmesi gerektiği vurgulandı.

Bu amaca yönelik olarak son Danışma Kurulunda da görüşüldüğü gibi, her şubede bir yayın sorumlusunun, Sube yönetim kurullarınca atanması yolunda çalışmaların yapılması önerildi. Böylece somut sorunlar karşısında her subenin aldığı tavrın, diğer şubeler tarafından bilinmesinin sağlanabileceği belirtildi. Subelerin mahalli basınla ilişkilerinin artırılması ve somut mahalli sorunlarda basına açıklama yapılması ve mahalli yayınlara vazi yazılması yolunda çalışma yapılması öneri olarak getirildi.

BÖLGESEL ÇALIŞMA, BÖLGESEL İŞBİRLİĞİ VE ÖRGÜTLENME

Bu konuda TÜTEK Sivas Subesinin hazırladığı raporu örgütlenme komisyonu üyesi Kemal Altun sundu. Raporda bölgesel çalışmanın yapılabileceği dört konu şöyle sıralandı:

- a) Ekonomik ve demokratik haklar için işbirliği,
- b) Kültürel sorunlar için işbirliği,
- c) Teknik sorunlar için işbirliği,
- d) Mali sorunlar için işbirliği.

Sivas şubesinin açıklamalı olarak getirdiği işbirliği programı toplantılara katılanlar tarafından olumlu bulunarak hayata geçirilmesinin gerekliliği üzerinde duruldu.

Bölgesel çalışma ile ilgili olarak Subelerin bağlı bulunduğu bölgelerde yeni TÜTEK Subelerinin açılması yolunda çalışmanın geliştirilmesi ile, illerde bulunan Subelerin ilçelerde işyeri temsilcilikleri açarak örgütlenmesini yaygınlaştırma konusu üzerinde görüş birliğine varıldı.

MALİ SOPUN

Genel Merkez gelir ve giderleri hakkında bilgi veren Genel Sekreter TTTED'in kendi mali gücünün artırılmasında en etkin gücün üye ödenti gelirleri olduğunu söyleyerek, Subelerin Merkez yollarının artırılması ve TTTED Haberlerin yayın masraflarına Subelerin katılması önerisini getirdi. Toplantıya katılan subeler, üye ödenti gelirlerinin artırılarak Merkez raylarının ödenmesine ve TTTED Haberler Gazetesinin Subelere gazete başına 1 TL. üzerinden ödemeli olarak yollanması konusunda görüş birliğine vardılar.

Toplantı basına yapılan bir açıklama ile son buldu.

İSKENDERUN BÖLGESEL TOPLANTISI

17.7.1977 Pazar günü güney bölgesini kapsayan bölgesel toplantı, İskenderun, Gaziantep, Tarsus ve Mersin şubelerinin katılımıyla yapıldı. Valilikçe faaliyetten alıkonulan Adana Şubesi ise toplantıya gelemedi.

TTTED Genel Merkezinden Genel Sekreter Haluk Orhun ve Genel Sayman Hamit Mençüç'ün katıldığı toplantıya, Mersin Şube Başkanı Akın Atilla ve Sekreter Metin Reşit Kıvanç, Tarsus Şube Başkanı Sönmez Targan, İskenderun Şube Başkanı Kenan Abbasoğlu, Sekreter Mehmet Gözübüyük, Sayman Abdurrahman Pavcı, Gaziantep Şube Sekreteri Zafer Akyüz, Yönetim Kurulu üyesi Ali Tütüncüler ile toplantıya izlemek üzere işyeri temsilcileri katıldılar.

YENİ BİR MC KURULMAMALIDIR

Toplantıya Genel Merkez çalışmalarının aktarılmasıyla başlandı. Seçimlerden sonra oluşan somut durum üzerine söz alan yöneticiler yeni bir MC'nin oluşmasına karşı çıkılması gerektiğini vurguladılar. Bu amaçla örgüt içi basın kuvvetlendirilmesi için çalışmalar yapılması, işçi sınıfı ile ortak çalışma şartlarının oluşturulması üzerinde duruldu. Günümüz koşullarında, Demokratik Kitle Örgütleri anlayışının titizlikle korunarak, örgütlerarası anti-faşist, anti-emperyalist ortak platformun sağlanıp geliştirilmesi gerektiği dile getirilirken, tüm kazanımların korunması yolunda çabaların artırılması istendi. Ayrıca teknik elemanların üretim sürecindeki yerlerinin önemi üzerinde durulurken, işçi sınıfı ile olan diyalogun işyerlerinde geliştirilmesinin gerektiği anlatıldı.

MERKEZ-SUBE İLİSKİLERİ GÜÇLENDİRİLMELİDİR.

İkinci gündem maddesinde, toplantıya katılan şubeler kendi çalışmalarını hakkında bilgi verdiler. Yapılan görüşmelerde, Subeler ve Merkez ilişkilerinin artırılması için çaba gösterilmesinin gerektiği üzerinde duruldu. Bu amaçla, haberleşme ağının geliştirilmesi yolunda yayınların, bölgesel toplantıların, danışma kurullarının önerli birer araç olduğu dile getirildi. Subelerde üyelerle olan diyalogun artırılması için üyelere yönelik somut çalışmalar yapmanın gerektiği vurgulanırken, bu arada

eđitim alıřmalarının nemi belirtildi. Eđitimin teknik elemanların zgl sorunlarından kaynaklanarak, genel lke sorunlarına ulařacak řekilde yapılması nerildi. Fařizmin ve emperyalizmin retim srecindeki somut vansımalarının teđhir edilmesi iin, somut alıřmaların yapılması nerle vurgulandı.

TTED Őubeleri blgelerindeki diřer demokratik kitle rgtleriyle olan alıřmalarını anlatırken, İřkenderun Őubesi bu yndeki iliřkilerin az olduđunu belirtti. Gaziantep, Mersin ve Tarsus Őubeleri ise TTED'in kitle rgtleri ile bařlarının olumlu ynde geliřtiđini sylediler. Kamu kesiminde alıřan teknik elemanlarla, zel kesimde alıřan teknik elemanların arasındaki kopukluđun Mersin'de bir sorun olduđu dile getirilirken, İřkenderun Őubesi tarım kesiminde yer alan teknik elemanlarla olan iliřkinin zayıflıđı zerinde durdu.

TEKNİSYENLERİN TTED İİNDEKİ ORANI ARTIRILMALIDIR...

Gndemin bu maddesinde, TTED'in teknisyenlerle olan iliřkilerinin artırılması ve bu yndeki alıřmaların hayata geirilmesinin geređi stnde duruldu. Gaziantep Őubesi, teknisyen okulu mezunlarının zgl sorunlarına iliřkin alıřmalarının srdđn, teknisyen okulu son sınıf đrencilerinin mezuniyet sonrasında TTED'e kazanılması iin alıřmalar yapıldıđını belirtti. Aynı řekilde, İřkenderun Őubesi ise, İzabe okulu mezunlarının sorunlarına ynelik yazılarının Őube blteninde yer aldıđını, teknisyenlerle iliřkilerinin arttıđını syledi. Tarsus Őubesi aılacak bir teknisyenlik kursu ile teknisyenlik formasyonu k zannak isteyenlere yardımcı olunacađını belirtti.

BLGESEL RGTLENME VE BLGESEL İřFİRLİĐİ

Gndemin rgtlenmeye iliřkin maddesinde, gney blgesinde var olan Őubelerin ilelere ynelik alıřmalarının artırılması ve Őubelere bađlı olarak ile temsilciliklerinin oluřturulması konusu zerinde duruldu. Ayrıca Gney blgesinde Őube olmayan illerde TTED Őubelerinin oluřturulması iin Őubelerarası ortak alıřmanın srdrlmesi dile getirildi. Bu konuda, toplantıya katılan Őubeler rgtlenme alıřmalarını yeniden gzden geireceklerini sylediler.

Son olarak TTED Genel Merkezinin mali durumu zerinde grřme yapıldı. Grřmelerin sonunda TTED Őubelerinin Genel Merkeze 50 sayılarını yollaması eđilimi ortaya ıktı.

ANAKKALE BLGESEL TOPLANTISI

anakkale Blgesel Toplantısı 17Temmuz'da anakkale'de yapıldı. Toplantıya Genel Bařkan A. Gker, M.V.K. yesi Y.Sayılgan, İstanbul Őubesi Ynetim Kurulundan F. Kaya, Y. Paylken, K. Kalkan, anakkale Őubesi Ynetim Kurulundan A. Sungur, S. Aygren, M. ztrk, A. Torun, ve anakkale Őubesi yclerinden T. Ziraatiler Derneđi anakkale Őb. Bařkanı A. Sarı, M. Nurlu, A. Karalı katıldılar. Bursa Őubesi ise toplantıda temsil edilmedi.

Genel Başkan, gündemin ilk maddesinde, 17 Demokratik Kitle Örgütü'nün, tüzeklerinin anaç maddelerinden ve kitle tabanlarının somut taleplerinden kaynaklanarak yürüttükleri ortak çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. 17 örgütün, kitlelerinin somut talepleri açısından ülkenin bugün içinde bulunduğu durumu değerlendirdiklerini ve kitlelerinin 2. MC olgusu karşısında Anayasanın dibacesinde yer alan ve onu izleyen maddelere yansıyan demokratik haklarını soruna kadar kullanmakta kararlı olduğunun saptandığını belirtti. Bu değerlendirilmeden hareket eden 17 örgütün, işçi sınıfımızın ilerici sendikal örgütü DİSK ile diyalog kurulabilmesi açısından ilk olumlu adımı attığını sözlerine ekleyen Göker, DİSK Genel Başkanı Sayın Kemal Türkler'le bir görüşme yapıldığını açıkladı. İşçi sınıfının ve tüm diğer emekçi sınıf ve tabakaların bağımsızlık, demokrasi mücadelesinde birlikte hareketinin ve dayanışmasının esas olduğunu vurgulayan Göker, emekçi kitlelerin aktif mücadeleye katılmadıkları sürece umutlanmaya ya da düş kırıklığına uğramaya hakları olmadığını, tek unvan kitlelerin mücadeleye katılmalarında, mücadeleyi sürdürmedeki kararlılıklarında ve işçi sınıfı hareketi doğrultusunda birliğin sağlanmasında aranması gerektiğini ve tüm TİTED yöneticilerinin güncel görevinin bunu üyelere anlatmak olduğunu söyledi.

İstanbul Subesi yöneticileri, seçimler öncesinde üyelerini, oylarıyla faşizmin tırmanmasını önlemeye çağırdıklarını, ancak teknik elemanların ekonomik demokratik talepleri doğrultusunda mücadelenin sürmesi gerektiğini vurguladıklarını belirttiler.

Çanakkale yöneticileri de seçimler öncesinde yürüttükleri demokratik faaliyeti anlattılar ve kitlesel mücadelenin sürdürülmesi yönündeki somut iktivacı gösteren gözlemlerini anlattılar.

Gündemin bundan sonraki maddelerinde üzerinde önemle durulan konular DİSK'e bağlı Maden-İş'in sürdürdüğü grev oldu. İstanbul Subesi yöneticileri teknik elemanları yakından ilgilendiren Maden-İş grevine ilişkin çalışmalarını ayrıntılı olarak anlattılar. Tüm teknik elemanların ve tüm demokratik güçlerin Maden-İş grevini desteklemesi gerektiğini vurgulayarak, bu desteğin daha da artırılması yanında MESS'in gerçek yüzünün sergilenmesinin önemine işaret ettiler. MESS'in ne olur ne olmadığını teknik elemanlara anlatabilmek için bir seminer düzenlediklerini, daha başka seminerler düzenlemeyi düşündüklerini, 24 Temmuz'da diğer demokratik kuruluşlarla birlikte İstanbul Açık hava Tiyatrosunda Maden-İş'le dayanışma gecesi yapacaklarını, grevci işçi ve teknik elemanları grev yerlerinde sürekli ziyaret ettiklerini anlattılar. Sorlantıya katılanların Maden-İş'in desteklenmesi konusunda görüşbirliği içinde buldukları saptandı. Bu konudaki görüşmeler şu sözlerle vurgulandı: "Maden-İş'in grevi mutlaka başarı ile bitmelidir. Tüm demokratik güçler mutlaka işçi sınıfımızın yanında yer almak durumundadır."

Gündemin diğer maddelerinde şube çalışmaları ve Derneğin genel sorunları üzerinde duruldu.

İstanbul Subesi yöneticileri, "Bilim ve tekniktaki gelişmelerin Türkiye sonucunda teknik elemanlara yansması" konulu bir seminer

düzenlemeyi düşündüklerini, Subenin örgüt'ülük düzeyini yükseltme konusunda olumlu adımlar attıklarını, bu arada 30-40 üyenin katıldığı bir örgütlenme komisyonu kurduklarını ve bu komisyonun aktif olarak çalıştığını, işyeri temsilcileri arasında ve örgütlenme komisyonunda teknik eleman tanıma konusunda bir tartışma açacaklarını ve bu tartışmayı Ekim ayına kadar sonuçlandıracaklarını, çıkardıkları Haber Bültenini biçim ve içerik yönünden daha iyi bir hale getirmeyi düşündüklerini, daha önce düzenledikleri teknik kursları sürdüreceklerini anlattılar.

Çanakkale Subesi yöneticileri de, Subenin çalışma düzeyini yükseltmek için çaba gösterdiklerini, bunun ilk adımı olarak olağanüstü kongreye gideceklerini, Eceabat'da bir lokal açmayı düşündüklerini, Çanakkale'de teknik eğitim gören öğrencilerle yakından ilgilendiklerini, onların sorunlarının tartışılacağı bir forum düzenlemeyi öngördüklerini açıkladılar. Ayrıca TÜTED üyelerinin somut sorunları ile ilgili seminerler yapmak istediklerini de belirttiler. Genel Başkan, bu tür seminerler için konuşmacı olarak Ankara'dan uzman elemanlar gönderilebileceğini söyledi.

Gündemin ilgili maddelerinde İstanbul Subesi Yöneticileri "TÜTED Haberler" in içeriğini eleştirdiler. Çanakkale'den toplantıya katılan üyelerimiz TTT işyerlerinde çalışan teknik elemanların sorunları ile TÜTED'in daha yakından ilgilenmesi gerektiğini vurguladılar.

İstanbul'da düzenlenecek, 34 Teknik Eleman Örgütünün Ortak Eylem programı kapsamında bulunan Pölgesel Kurultayla ilgili olarak açılan görüşmede İstanbul subesinin çalışmalara etkin olarak katılmasının önemi bir kez daha sartandı.

Toplantıda son olarak parasal sorunlar üzerinde duruldu. TÜTED'in üyelerinin ödentileri ile ayakta durabilir ve faaliyetini sürdürebilir hale getirilmesinin acil bir sorun olduğu üzerinde görüş birliğine varıldı.
